

Assunto: **Re: Solicitação de Anuência - Ata de Registro de Preços nº 2022.03.28/001-SRP**
De: Lb Informatica <lbinformatic@gmail.com>
Para: <licitacao@acarau.ce.gov.br>
Data: 28/07/2022 20:23



- registro_acarau.pdf (~163 KB)
- DOCUMENTOS_LB.ZIP (~13 MB)

segue em anexo toda a documentação necessária

Em qua., 27 de jul. de 2022 às 11:25, <licitacao@acarau.ce.gov.br> escreveu:

Segue a pedido da Secretaria de administração e Finanças, manifestação quanto a aceitação em fornecer o item descrito abaixo, ao qual foi vencedor junto ao **Prefeitura Municipal de Acaraú/CE**, nos quantitativos de itens listados na **Ata de Registro de Preços nº 2022.03.28/001-SRP**, oriunda do **PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1702.01/2022-SRP**, realizada pelo **Prefeitura Municipal de Acaraú/CE**, que tem como objeto: **"SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS AOS EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ACARAU/CE"**.

LB INFORMÁTICA
MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS, COMPUTADORES E NOTEBOOKS
VENDAS DE PEÇAS DE INFORMÁTICA
RECARGA DE CARTUCHOS E TONNER
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS  (85) 99988.7996



Av. Desemb. Armando de Sousa Lousada, 240
Monsenhor Edson Magalhães – Acaraú – CEP: 62.580-000
CNPJ: 11.539.841/0001-98
FONE: (85) 999.887.996



PROPOSTA DE PREÇO
ACARAÚ

LOTE 1

Item	Descrição do item	MARCA	UNID.	QTDA DE.	Vr. Unit.	Valor total
1	Tela de projeção	TES	UND	1	800,00	800,00
2	Projektor de multimídia	WZATCO	UND	1	2950,00	2.950,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 3.750,00

LOTE 2

Item	Descrição do item	MARCA	UNID.	QTDA DE.	Vr. Unit.	Valor total
1	Impressora Colorida Especificação:	EPSON	UND	2	2480,00	4.960,00
2	Microcomputador profissional	GOLDENTE C	UND	2	2600,00	5.200,00
3	Monitor de led de 18 polegadas	POWER	UND	2	790,00	1.580,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 11.740,00

LOTE 9

Item	Descrição do item	MARCA	UNID.	QTDA DE.	Vr. Unit.	Valor total
3	Bebedouro tipo gelagua de coluna com 2 torneiras	ESMALTE C	UND	1	775,00	775,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 775,00

Valor Total dos Lotes: R\$ 16.265,00 (dezesesseis mil e duzentos e sessenta e cinco reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: DE 90 (NOVENTA) DIAS CONSECUTIVOS

BANCO: BANCO DO BRASIL

AG. 1010-3 C.C. 36869-5

ANTONIO
LEONARDO
BRAGA ALVES:
96273402353

Assinado digitalmente por ANTONIO LEONARDO
BRAGA ALVES:96273402353
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria de Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=
(EM BRANCO), OU=36710382000120,
OU=videocnf/ferencia, CN=ANTONIO LEONARDO
BRAGA ALVES:96273402353
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022-07-26 19:56:47
Foxit Reader Versão: 9.7.1

Antonio Leonardo Braga Alves
Antonio Leonardo B Alves - ME

Proprietário

CPF: 962.734.023-53

CNPJ: 11.539.841/0001-98